Company Registration No. 06517986 (England and Wales)	
APS GROUP GLOBAL LIMITED (FORMERLY APS GROUP LTD)	
ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS	
FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020	

### **COMPANY INFORMATION**

Directors N J Snelson

E J Snelson K M Naylor J Holmes

Company number 06517986

Registered office Chetham House

Bird Hall Lane Cheadle Heath Cheadle Cheshire SK3 0ZP

Auditor Azets Audit Services

Alpha House 4 Greek Street Stockport Cheshire SK3 8AB

### CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 3
Directors' report	4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 8
Profit and loss account	9
Group statement of comprehensive income	10
Group balance sheet	11 - 12
Company balance sheet	13
Group statement of changes in equity	14
Company statement of changes in equity	15
Group statement of cash flows	16
Company statement of cash flows	17
Notes to the financial statements	18 - 36

### STRATEGIC REPORT

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

"APS Group is an international marketing services business providing integrated communications and Customer experience programs to local and global brands. APS Group provides contracted services to a range of Customers across a board spectrum of business sectors. It has specifically targeted propositions for the financial services, retail, charity, automotive and public sectors. APS Group provides targeted solutions to Customers at a local and regional level, aggregated at a national level and for International Customers a Global solutions capability.

The Customer solutions APS delivers are underpinned by a board range of services supported by great people, enabling technology and significant infrastructure. The core service offering includes strategy, content creation and content management, multi-channel output management and associated logistics. The company is differentiated in the marketplace by its ability to integrate services and solutions which reduce complexity, deliver efficiencies, improve speed and maximise return for our Customers."

### Section 172 Statement

The directors of the group must act in accordance with a general set of duties. These duties are detailed in the UK Companies Act and and include a duty to promote the success of the company which is summarised below.

### Performance

In 2019 APS Group has continued to develop its core marketing services capability and has gained and also "on boarded" a number of significant new Customers and contracts. Furthermore, APS continued to invest in the Groups infrastructure in both expertise, software capability and production capacity to enhance the knowhow platform to allow for the next phase of anticipated growth.

Turnover has increased by 3.6% to £167m from £160m in the year to January 2020. The full year impact of the significant contract wins during 2018 was realised as expected in 2019. Existing core business Gross Profit percentage remained consistent with the prior year although the overall Gross profit percentage increased from 27.2% to 28.7% as a result of efficiencies and new business wins.

The Group EBITDA has moved to £11.1m in the year to January 2020 from an adjusted EBITDA of £8.3m in the year to January 2019.

As a result of strong trading APS Group has considerably strengthened its balance sheet position in the year with net assets increasing from £20.7m to £22.5m and continues to benefit from low levels of debt, with a strong financial base. The cash balance has increased by 123% to £16.4m to January 2020 from £14.6m to January 2019.

In the year, numbers of employees reduced during the year from 906 to 888 as a result of certain IT investments completing.

### STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### Risk

The APS Group has continued to grow organically with considerable momentum over the last year. Careful consideration has been taken to ensure that the business manages and controls the growth to ensure the Customer experience continues to the high standards and quality expected. Further investment has been made in our innovation's solution, support function and project solutions team. These investments continue to increase our ability to nurture and grow our existing Customer business as evidenced by another year of Customer retention and service line development.

At the time of approving the financial statements the full impact of the corona virus pandemic on the UK and global economy is uncertain and the effect this may have on the company, its customers and suppliers is not fully known.

The directors have closely monitored the impact on the business to date and taken necessary mitigating action as necessary, including government support through the job retention scheme.

The future potential risks and uncertainties arising from the pandemic have been reflected in forecasts of profit and loss and cashflow which demonstrate a robust business and commitment to continue to invest in the infrastructure of the business to ensure future efficiencies.

Based on their review of the current and future trading and funding position the directors have concluded that the company will continue to be a going concern.

### **Looking Forward**

The advent of increasing technology giving consumer's wider access to content with both choice and preference of communication, has increased the complexity required to manage solutions for Customers and resulted in considerable market consolidation. In response to the Customer's requirements for comprehensive, cost effective co-ordinated planning and delivery deployed globally, APS has enhanced its expertise and capabilities. During 2019 APS embarked upon an ambitious plan to create a distinctive and highly effective operational delivery infrastructure to cater for the 21st Century needs of the local, national and international Customers wishing to "reach" their Customers in local, national and international markets.

2019 has demonstrated continuous growth and successfully on-board new contracts, whilst at the same time significantly improved operational performance driving efficiency, resilience and a greater level of maturity across its service lines.

Increased revenues have enabled the Group to recruit new talent, to continue to expand its technology proposition and to leverage its position across its supply chains. As a result, the pipeline for new business is stronger than ever with potential multinational clients inviting APS Group to engage in advance of their procurement processes.

Momentum generated by the "One Group" initiative has led to a sharing of knowledge and best practice leading to further integration enabling the Group to expand its service lines with existing clients with a particular focus on agency services.

Having successfully retained and expanded a number of important client contracts the Group continues to invest in its market leading retention strategy and the solid track record of building the business through organic client wins continues. However this build capability will be supplemented with a buy strategy to enable the Group to expand a number of its existing service lines, to further develop its technologies and to continue to expand its reach across the geographies it operates in.

The Group approaches 2021 with confidence.

# STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

On behalf of the board

N J Snelson **Director** 9 October 2020

### **DIRECTORS' REPORT**

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 January 2020.

### **Directors**

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

N J Snelson

E J Snelson

K M Naylor

J Holmes

### Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

### Disabled persons

The company's policy is to recruit disabled workers for those vacancies that they are able to fill. Arrangements are made, wherever possible, for retraining employees who become disabled.

### Employee involvement

The company's policy is to consult and discuss with employees matters likely to affect employee's interests.

### Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Azets Audit Services (formerly trading as Booth Ainsworth Audit Services) be reappointed as auditor of the group will be put at a General Meeting.

### Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

On behalf of the board

N J Snelson

Director

9 October 2020

# GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

	2020	2019
Notes	£	£
3	166,790,331	160,908,485
	(118,884,994)	(117,022,481)
	47,905,337	43,886,004
	(42,262,993)	(38,527,523)
4	5,642,344	5,358,481
8	2,103	138
9	(144,955)	(325,031)
	5,499,492	5,033,588
10	(1,967,744)	(1,397,075)
	3,531,748	3,636,513
	3,449,609	3,629,460
	82,139	7,053
	3,531,748	3,636,513
	3 4 8 9	Notes  1 166,790,331 (118,884,994) 47,905,337 (42,262,993) 4 5,642,344 8 2,103 9 (144,955) 5,499,492 10 (1,967,744) 3,531,748  3,449,609 82,139

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

### GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

	2020	2019
	£	£
Profit for the year	3,531,748	3,636,513
Other comprehensive income		
Currency translation differences	(2,573)	(6,226)
Total comprehensive income for the year	3,529,175	3,630,287
	<del></del>	
Total comprehensive income for the year is attributable to:		
- Owners of the parent company	3,447,036	3,623,234
- Non-controlling interests	82,139	7,053
	3,529,175	3,630,287

### **GROUP BALANCE SHEET**

### AS AT 31 JANUARY 2020

		20	20	20	19
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	11		518,367		717,078
Other intangible assets	11		549,252		-
Total intangible assets			1,067,619		717,078
Tangible assets	12		11,294,551		17,989,115
			12,362,170		18,706,193
Current assets					
Stocks	15	3,705,120		1,927,408	
Debtors	16	32,424,381		34,206,924	
Cash at bank and in hand		16,428,041		14,631,421	
		52,557,542		50,765,753	
Creditors: amounts falling due within one					
year	17	(40,191,429)		(44,936,066)	
Net current assets			12,366,113		5,829,687
Total assets less current liabilities			24,728,283		24,535,880
Creditors: amounts falling due after more	18		(2.470.511)		(2 557 242
than one year	10		(2,479,511)		(3,557,343
Provisions for liabilities	21		198,726		(300,800
Net assets			22,447,498		20,677,737
Capital and reserves					
Called up share capital	23		11,718		11,212
Share premium account			6,884,494		6,656,667
Profit and loss reserves			15,456,256		13,996,967
Equity attributable to owners of the parent					
company			22,352,468		20,664,846
Non-controlling interests			95,030		12,891
			22,447,498		20,677,737

### **GROUP BALANCE SHEET (CONTINUED)**

AS AT 31 JANUARY 2020

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 9 October 2020 and are signed on its behalf by:

N J Snelson

Director

### **COMPANY BALANCE SHEET**

### AS AT 31 JANUARY 2020

		20	<del>_</del> -	20	
Fixed assets	Notes	£	£	£	£
Investments	13		13,740,130		13,740,230
Current assets					
Debtors	16	1,197,211		1,212	
Cash at bank and in hand		-		526	
		1,197,211		1,738	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(5,953,561)		(3,920,004)	
Net current liabilities			(4,756,350)		(3,918,266)
Total assets less current liabilities			8,983,780		9,821,964
Capital and reserves					
Called up share capital	23		11,718		11,212
Share premium account			6,884,494		6,656,667
Profit and loss reserves			2,087,568		3,154,085
Total equity			8,983,780		9,821,964

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's loss for the year was £1,066,517 (2019 - £72,037 profit).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 9 October 2020 and are signed on its behalf by:

N J Snelson

Director

Company Registration No. 06517986

# GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

22,447,498	95,030	22,352,468	15,456,256	6,884,494	11,718		Balance at 31 January 2020
3,529,175 228,333 (1,987,747)	82,139 - -	3,447,036 228,333 (1,987,747)	3,447,036 - (1,987,747)	227,827	506	23	Total comprehensive income for the year Issue of share capital Dividends
(2,573)		(2,573)	(2,573)				Currency translation differences
3,531,748	82,139	3,449,609	3,449,609	1	1		Year ended 31 January 2020: Profit for the year
20,677,737	12,891	20,664,846	13,996,967	6,656,667	11,212		Balance at 31 January 2019
3,630,287 1,850,000	7,053	3,623,234 1,850,000	3,623,234 1,850,000				Total comprehensive income for the year Transfers
(6,226)		(6,226)	(6,226)				Other comprehensive income: Currency translation differences
3,636,513	7,053	3,629,460	3,629,460				Year ended 31 January 2019: Profit for the year
15,197,450	5,838	15,191,612	8,523,733	6,656,667	11,212		Balance at 1 February 2018
מא	כיו	interest £		account £	מא	Notes	
Total	To <b>tMo</b> n-controlling	To <b>tal</b> on controlling	Share Profit and premiumloss reserves	Share	Share capital		

# COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

		Share capital	•	Profit and ess reserves	Total
	Notes	£	account £	£	£
Balance at 1 February 2018		11,212	6,656,667	3,082,048	9,749,927
Year ended 31 January 2019: Profit and total comprehensive income for the year				72,037	72,037
Balance at 31 January 2019		11,212	6,656,667	3,154,085	9,821,964
Year ended 31 January 2020: Loss and total comprehensive income for the year Issue of share capital	23	506	227,827	(1,066,517)	(1,066,517) 228,333
Balance at 31 January 2020		11,718	6,884,494	2,087,568	8,983,780

### **GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS**

Cash flows from operating activities Cash generated from operations Interest paid Income taxes paid  Net cash inflow from operating activities  Investing activities Purchase of intangible assets Proceeds on disposal of intangibles Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities Proceeds of new bank loans Proceeds of new bank loans Repayment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net increase in cash and cash equivalents  Cash and cash equivalents at beginning of year	3,371,634 (144,955) (1,820,743) 1,405,936	£ - 107,155	,
Cash generated from operations Interest paid Income taxes paid  Net cash inflow from operating activities  Investing activities  Purchase of intangible assets Purchase of tangible fixed assets Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Proceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Financing activities  Proceeds of new bank loans Proceeds of new bank loans Repayment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	(144,955) (1,820,743)	- 107 155	(325,031) (617,081)
Interest paid Income taxes paid  Net cash inflow from operating activities  Purchase of intangible assets Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Proceeds arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Payment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	(144,955) (1,820,743)	- 107 155	(325,031 (617,081
Income taxes paid  Net cash inflow from operating activities  Investing activities  Purchase of intangible assets Purchase of disposal of intangibles Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Payment of bank loans Payment of finance leases obligations Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	(1,820,743)	- 107 155	(617,081
Investing activities Purchase of intangible assets Purchase of disposal of intangibles Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Repayment of bank loans Payment of finance leases obligations Payment of finance leases obligations Pividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	<u> </u>	- 107 155	
Investing activities Purchase of intangible assets Purchase of tangible fixed assets Purchase of tangible fixed assets Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of subsidiaries Proceeds on disposal of subsidiaries Proceeds on disposal of subsidiaries Proceeds arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Proceeds of new bank loans Payment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	1,405,936	- 107 155	12,667,395
Purchase of intangible assets Proceeds on disposal of intangibles Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets  Froceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Repayment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		- 107 155	
Proceeds on disposal of intangibles Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets  Froceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Repayment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		- 107 155	
Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets  5,039,732 Proceeds on disposal of subsidiaries Receipts arising from loans made Interest received  2,103  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares Proceeds of new bank loans Repayment of bank loans Payment of finance leases obligations Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		107 155	
Proceeds on disposal of tangible fixed assets  5,039,732  Proceeds on disposal of subsidiaries (100)  Receipts arising from loans made - Interest received 2,103  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares 228,333  Proceeds of new bank loans - Repayment of bank loans (1,205,198)  Payment of finance leases obligations (31,111)  Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		101,100	
Proceeds on disposal of subsidiaries (100) Receipts arising from loans made - Interest received 2,103  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares 228,333  Proceeds of new bank loans - Repayment of bank loans (1,205,198) Payment of finance leases obligations (31,111) Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		(8,094,070)	
Proceeds on disposal of subsidiaries (100) Receipts arising from loans made			
Receipts arising from loans made Interest received  2,103  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares  Proceeds of new bank loans  Repayment of bank loans  Payment of finance leases obligations  Dividends paid to equity shareholders  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		2,095,982	
Interest received 2,103  Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares 228,333  Proceeds of new bank loans (1,205,198)  Repayment of bank loans (1,205,198)  Payment of finance leases obligations (31,111)  Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		-	
Net cash generated from/(used in) investing activities  Financing activities  Proceeds from issue of shares  Proceeds of new bank loans  Repayment of bank loans  Payment of finance leases obligations  Dividends paid to equity shareholders  (1,205,198)  (31,111)  Dividends paid to equity shareholders  (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		500,000	
Financing activities  Proceeds from issue of shares  Proceeds of new bank loans  Repayment of bank loans  Payment of finance leases obligations  Dividends paid to equity shareholders  (1,205,198)  (31,111)  (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		138	
Financing activities  Proceeds from issue of shares  Proceeds of new bank loans  Repayment of bank loans  Payment of finance leases obligations  Dividends paid to equity shareholders  (1,205,198)  (31,111)  (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents			
Proceeds from issue of shares 228,333  Proceeds of new bank loans - Repayment of bank loans (1,205,198)  Payment of finance leases obligations (31,111)  Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents	3,384,200		(5,390,795)
Proceeds of new bank loans - Repayment of bank loans (1,205,198) Payment of finance leases obligations (31,111) Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents			
Repayment of bank loans (1,205,198) Payment of finance leases obligations (31,111) Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		-	
Payment of finance leases obligations (31,111) Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		5,136,518	
Dividends paid to equity shareholders (1,987,747)  Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		(1,687,296)	
Net cash (used in)/generated from financing activities  Net increase in cash and cash equivalents		(156,023)	
activities  Net increase in cash and cash equivalents			
Net increase in cash and cash equivalents	(2,995,723)		3,293,199
·	(2,993,723)		
Cash and cash equivalents at beginning of year	1,794,413		10,569,799
	14,631,421		4,061,622
Cash and cash equivalents at end of year	16,425,834		14,631,421
Relating to:			
Cash at bank and in hand			14,631,421
Bank overdrafts included in creditors payable within one year	16,428,041		-

### COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

		2020	)	2019	·
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash absorbed by operations	27		(208,344)		(566,565)
Interest paid			(14,425)		(45,400)
Income taxes paid			(6,090)		(3,330)
Net cash outflow from operating activities			(228,859)		(615,295)
Investing activities					
Proceeds on disposal of intangibles		-		107,155	
Receipts arising from loans made		-		500,000	
Net cash (used in)/generated from investing activities			-		607,155
Financing activities					
Proceeds from issue of shares		228,333		-	
Net cash generated from/(used in) financing					
activities			228,333		
Net decrease in cash and cash equivalents			(526)		(8,140)
Cash and cash equivalents at beginning of year			526		8,666
Cash and cash equivalents at end of year					526

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

### Company information

APS Group Global Limited (formerly APS Group Ltd) ("the company") is a limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is Chetham House, Bird Hall Lane, Cheadle Heath, Cheadle, Cheshire SK3 07P.

The group consists of APS Group Global Limited (formerly APS Group Ltd) and all of its subsidiaries.

### 1.1 Accounting convention

The financial statements are prepared under the historical cost convention modified to include the revaluation of freehold land and buildings.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest  $\pounds$ .

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and to include investment properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

### 1.2 Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates are accounted for at cost less impairment.

The consolidated financial statements incorporate those of APS Group Global Limited (formerly APS Group Ltd) and all of its subsidiaries (ie entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits). Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up to 31 January 2020. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

### 1.3 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

At the time of approving the financial statements the full impact of the corona virus pandemic on the UK and global economy is uncertain and the effect this may have on the company, its customers and suppliers is unknown. The directors have considered the potential risks and actions they can take to mitigate that risk and concluded that the company will continue to be a going concern.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

### 1.4 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

When cash inflows are deferred and represent a financing arrangement, the fair value of the consideration is the present value of the future receipts. The difference between the fair value of the consideration and the nominal amount received is recognised as interest income.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

### 1.5 Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. It is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 10 years.

For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to the cash-generating units expected to benefit from the acquisition. Cash-generating units to which goodwill has been allocated are tested for impairment at least annually, or more frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of the cash-generating unit is less than the carrying amount of the unit, the impairment loss is allocated first to reduce the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rata on the basis of the carrying amount of each asset in the unit.

### 1.6 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the fair value of the asset can be measured reliably; the intangible asset arises from contractual or other legal rights; and the intangible asset is separable from the entity.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software

3 to 10 years based on economic life of underlying programme

### 1.7 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Land and buildings Freehold ni

Plant and machinery

Between 33% pa on cost and 20% pa on written down value
Fixtures, fittings & equipment

Between 33% pa on cost and 20% pa on written down value
Motor vehicles

25% per annum on cost

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

Properties whose fair value can be measured reliably are held under the revaluation model and are carried at a revalued amount, being their fair value at the date of valuation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. The fair value of the land and buildings is usually considered to be their market value.

Revaluation gains and losses are recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent that a revaluation gain reverses a revaluation loss previously recognised in profit or loss or a revaluation loss exceeds the accumulated revaluation gains recognised in equity; such gains and loss are recognised in profit or loss.

### 1.8 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The group considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Investments in associates are initially recognised at the transaction price (including transaction costs) and are subsequently adjusted to reflect the group's share of the profit or loss, other comprehensive income and equity of the associate using the equity method. Any difference between the cost of acquisition and the share of the fair value of the net identifiable assets of the associate on acquisition is recognised as goodwill. Any unamortised balance of goodwill is included in the carrying value of the investment in associates.

Losses in excess of the carrying amount of an investment in an associate are recorded as a provision only when the company has incurred legal or constructive obligations or has made payments on behalf of the associate.

In the parent company financial statements, investments in associates are accounted for at cost less impairment.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

Entities in which the group has a long term interest and shares control under a contractual arrangement are classified as jointly controlled entities.

### 1.9 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

### 1.10 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of replacement cost and cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

### 1.11 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

### 1.12 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

### Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

### Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

### Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

### Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

### Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

### Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

### Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

### Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

### 1.13 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

### 1.14 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

### Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 1 Accounting policies

(Continued)

### Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

### 1.15 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

### 1.16 Retirement benefits

Contributions payable are charged to the profit and loss account in accordance with the rules of the scheme.

### 1.17 Leases

Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance sheet as a finance lease obligation. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

### 1.18 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

### 3 Turnover and other revenue

An analysis of the group's turnover is as follows:

	, in analysis of the group of anitotopies as follows.	2020 £	2019 £
	Turnover analysed by class of business		
	Turnover	166,790,331	160,908,485
		2020	2019
	Other stands	£	£
	Other significant revenue Interest income	2,103	138
	miterest income	2,103	
		2020	2019
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	UK	134,510,243	130,168,208
	EC	29,402,614	27,032,694
	Non EC	2,877,474	3,707,583
		166,790,331	160,908,485
	On analysis as wealth		
4	Operating profit	2020	2019
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments measured		
	at fair value through profit or loss	113,308	40,375
	Depreciation of owned tangible fixed assets	1,810,160	2,154,850
	Depreciation of tangible fixed assets held under finance leases	942,147	908,700
	Loss/(profit) on disposal of tangible fixed assets	10,808	(238,765)
	Amortisation of intangible assets	198,711	197,617
	Loss/(profit) on disposal of intangible assets	100	(107,155)
	Operating lease charges	601,121	770,931

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

	Auditor's remuneration			2020	2019
	Fees payable to the company's auditor and assoc	iales:		£	£
	For audit services				
	Audit of the financial statements of the group and			19,500	19,500
	Audit of the financial statements of the company's subsidiaries			42,500	42,500
				62,000	62,000
6	Employees				
	The average monthly number of persons (including was:	g directors) employ	yed by the group	and company dur	ing the year
		Group		Company	
		2020	2019	2020 Number	2019
		Number	Number	Number	Number
	Directors & employees	888	906		
	Their aggregate remuneration comprised:				
		Group		Company	
		2020	2019	2020	2019
		£	£	£	£
	Wages and salaries	33,702,475	32,767,818	193,440	-
	Social security costs	2,543,295	2,553,572	-	-
	Pension costs	690,601	680,459		
		36,936,371	36,001,849	193,440	
	Directors' remuneration				
7	Directors remaineration			2020	2019
7					
7				£	
7	Remuneration for qualifying services			1,058,520	
7		ving amounts paid t	to the highest pai	1,058,520	£
7	Remuneration for qualifying services  Remuneration disclosed above includes the follow	ving amounts paid t	to the highest pai	1,058,520 =	411,691
7		ving amounts paid t	to the highest pai	1,058,520	£

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

8	Interest receivable and similar income		
		2020	2019
	Interest income	£	£
	Interest income Interest on bank deposits	2,103	138
	microst on bank doposito	====	
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	2,103	138
		<del></del>	
9	Interest payable and similar expenses	2002	2040
		2020 £	2019 £
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:	~	~
	Interest on bank overdrafts and loans	161,641	229,366
	Other finance costs:		
	Interest on finance leases and hire purchase contracts	(31,111)	50,265
	Other interest	14,425	45,400 ————
	Total finance costs	144,955	325,031
10	Taxation		
	Taxanon	2020	2019
	Current tax	£	£
	UK corporation tax on profits for the current period	1,993,282	1,086,921
	Adjustments in respect of prior periods	(839)	6,981
	Total current tax	1,992,443	1,093,902
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(24,699)	303,173
	Total tax charge	1,967,744	1,397,075

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

10	Taxation	(Continued	1)
----	----------	------------	----

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2020 £	2019
	£	£
Profit before taxation	5,499,492	5,033,588
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
19.00% (2019: 19.00%)	1,044,903	956,382
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	872,454	23,963
Permanent capital allowances in excess of depreciation	57,232	410,674
Other non-reversing timing differences	(6,006)	(925)
Under/(over) provided in prior years	(839)	6,981
Taxation charge	1,967,744	1,397,075

### 11 Intangible fixed assets

Group	Goodwill	Software	Total
	£	£	£
Cost			
At 1 February 2019	1,975,775	437	1,976,212
Additions		549,252	549,252
At 31 January 2020	1,975,775	549,689	2,525,464
Amortisation and impairment			
At 1 February 2019	1,258,697	437	1,259,134
Amortisation charged for the year	198,711		198,711
At 31 January 2020	1,457,408	437	1,457,845
Carrying amount			
At 31 January 2020	518,367	549,252	1,067,619
At 31 January 2019	717,078	-	717,078

The company had no intangible fixed assets at 31 January 2020 or 31 January 2019.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 12 Tangible fixed assets

Group	Land and buildings Freehold	Plant andFix machinery	ctures, fittings & equipment	Computer Mequipment	Notor vehicles	Total
	£	£	£	£	£	£
Cost or valuation						
At 1 February 2019	8,340,000	16,367,718	5,720,024	60,649	51,954	30,540,345
Additions	-	643,676	460,476	3,798	333	1,108,283
Disposals	(5,000,000)	(880,832)	(270,616)	-	(5,193)	(6,156,641)
At 31 January 2020	3,340,000	16,130,562	5,909,884	64,447	47,094	25,491,987
Depreciation and						
impairment At 1 February 2019	_	7,977,387	4,476,611	46,399	50,833	12,551,230
Depreciation charged in the		1,077,001	1, 17 0,011	70,000	00,000	12,001,200
year	-	2,010,300	729,413	12,138	456	2,752,307
Eliminated in respect of						
disposals		(833,045)	(267,863)		(5,193)	(1,106,101)
At 31 January 2020	-	9,154,642	4,938,161	58,537	46,096	14,197,436
Carrying amount						
At 31 January 2020	3,340,000	6,975,920	971,723	5,910	998	11,294,551
At 31 January 2019	8,340,000	8,390,331	1,243,413	14,250	1,121	17,989,115

The company had no tangible fixed assets at 31 January 2020 or 31 January 2019.

The net carrying value of tangible fixed assets includes the following in respect of assets held under finance leases or hire purchase contracts.

·	Group		Company		
	2020	2019	2020	2019	
	£	£	£	£	
Plant and machinery	3,782,666	4,626,510	-	-	
Computer equipment	-	98,303	-	-	
	3,782,666	4,724,813	-		

The land and buildings were revalued on 10 April 2014 at £3,340,000 by GVA Grimley International Property Advisers at open market value. The directors consider that these valuations are appropriate at the year end.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

Tangible fixed assets					(Continued)
If revalued assets were stated on an histo would have been as follows:	rical cost ba	asis rather than a	a fair value basis	, the total amou	nts included
		Group 2020	2019	Company 2020	2019 £
		Ł	ž.	£	L
Cost Accumulated depreciation		4,300,000	6,800,910 -	-	-
Carrying value		4,300,000	6,800,910		
Fixed asset investments					
		Group		Company	
		2020	2019	2020	2019
	Notes	£	£	£	£
Investments in subsidiaries	14			13,740,130	13,740,230
Movements in fixed asset investments Company					ares in group undertakings
					£
Cost or valuation At 1 February 2019 Disposals					13,740,230 (100)
At 31 January 2020					13,740,130
Carrying amount At 31 January 2020					13,740,130
At 31 January 2019					13,740,230
	If revalued assets were stated on an histowould have been as follows:  Cost Accumulated depreciation Carrying value  Fixed asset investments  Investments in subsidiaries  Movements in fixed asset investments Company  Cost or valuation At 1 February 2019 Disposals At 31 January 2020  Carrying amount At 31 January 2020	If revalued assets were stated on an historical cost be would have been as follows:  Cost Accumulated depreciation Carrying value  Fixed asset investments  Notes Investments in subsidiaries  14  Movements in fixed asset investments Company  Cost or valuation At 1 February 2019 Disposals At 31 January 2020  Carrying amount At 31 January 2020	If revalued assets were stated on an historical cost basis rather than a would have been as follows:  Group 2020 £  Cost	If revalued assets were stated on an historical cost basis rather than a fair value basis would have been as follows:    Group 2020 2019 £ £ £ £	If revalued assets were stated on an historical cost basis rather than a fair value basis, the total amou would have been as follows:    Group 2020 2019 2020

### 14 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 January 2020 are as follows:

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

14	Subsidiaries					(Continued)
	Name of undertaking	Registered off	ice		Class of	% Held
					shares held	Direct
	Allied Publicity Services (Manchester) Limited	England			ordinary	100.00
	APS Group (Scotland) Limited	Scotland			ordinary	100.00
	APS Group BV	Netherlands			ordinary	87.00
	APS Group France SAS	France			ordinary	100.00
	APS Group Italia SRL	Italy			ordinary	100.00
	APS Group Secure Solutions Limited	England			ordinary	100.00
	APS Group Suomi Oy	Finland			ordinary	100.00
	APS Group Sverige AB	Sweden			ordinary	100.00
	APS Group USA LLC	USA			ordinary	100.00
	APS Group Spanish Enterprise S.L	Spain			ordinary	100.00
	APS Deutschland GmbH	Germany			ordinary	100.00
15	Stocks					
			Group		Company	
			2020	2019	2020	2019
			£	£	£	£
	Raw materials and consumables		3,315,092	1,421,368	-	-
	Work in progress		72,027	132,838	-	-
	Finished goods and goods for resale		318,001	373,202	-	-
			3,705,120	1,927,408		
16	Dahtara					
16	Debtors		Craun		Cammanı	
			Group 2020	2019	Company 2020	2019
	Amounta falling due within and years		2020 £	2019 £	2020 £	2019 £
	Amounts falling due within one year:		I.	Ł	ž.	Ł
	Trade debtors		25,731,746	27,963,822	-	-
	Unpaid share capital		1,212	1,212	1,212	1,212
	Corporation tax recoverable		14,617	297,383	-	-
	Amounts owed by group undertakings		-	-	1,195,999	-
	Other debtors		699,629	404,776	-	-
	Prepayments and accrued income		5,977,177	5,539,731	-	-
			32,424,381	34,206,924	1,197,211	1,212

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

	Creditors: amounts falling due within	one year				
			Group		Company	
		N-4	2020	2019	2020	2019
		Notes	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts	19	1,099,128	1,224,287	-	_
	Obligations under finance leases	20	· <u>-</u>	31,111	-	-
	Trade creditors		20,028,216	22,206,279	-	-
	Amounts owed to group undertakings		-	-	5,927,970	2,778,995
	Corporation tax payable		783,384	419,623	-	6,929
	Other taxation and social security		1,595,158	1,975,331	2,885	9,080
	Other creditors		1,400,694	3,226,339	606	1,125,000
	Accruals and deferred income		15,284,849	15,853,096	22,100	
			40,191,429	44,936,066	5,953,561	3,920,004
18	Creditors: amounts falling due after m	ore than or	ne year			
			Group		Company	
			2020	2019	2020	2019
		Notes	£	£	£	£
	Bank loans and overdrafts	19	2,479,511	3,557,343	-	
19	Loans and overdrafts					
			Group		Company	
			2020	2019	2020	2019
			£	£	£	£
	Bank loans		3,576,432	4,781,630	-	-
	Bank overdrafts		2,207	-	-	-
			3,578,639	4,781,630		
	Payable within one year		1,099,128	1,224,287		_
	Payable after one year		2,479,511	3,557,343	_	_
	r dyddio ditor ono your		=====	=====		
	The loans are secured by fixed and floati	ing charges	over the assets t	o which they rela	ite.	
20	Finance lease obligations					
			Group		Company	
			2020	2019	2020	2019
	Future minimum lease payments due un	der	£	£	£	£
	finance leases:					
	VACAL:			31,111	_	_
	Within one year		_	01,111	_	

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 20 Finance lease obligations

(Continued)

690,601

680,459

### 21 Deferred taxation

22

Deferred tax assets and liabilities are offset where the group or company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

Group	Liabilities 2020 £	Liabilities 2019 £	Assets 2020 £	Assets 2019 £
Accelerated capital allowances Revaluations	-	474,827 ——	198,726	174,027
		474,827 ———	198,726	174,027 ———
The company has no deferred tax assets or liabilities.				
			Group 2020	Company 2020
Movements in the year:			£	£
Liability at 1 February 2019 Charge to profit and loss account Distribution of revalued asset as dividend in specie			300,800 (24,699) (474,827)	- -
Liability/(asset) at 31 January 2020			(198,726)	_
Retirement benefit schemes				
5.6 1 .9			2020	2019
Defined contribution schemes			£	£

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

### FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2020

### 23 Share capital

·	Group a	Group and company		
	2020	2019		
Ordinary share capital	£	£		
Issued and not fully paid				
10,000 ordinary of £1 each	10,000	10,000		
1,718 ordinary A of £1 each	1,718	1,212		
	11,718	11,212		

The rights of each class of share are included in the company's Articles of Association.

During the year 506 ordinary A shares were issued at a premium of £227,827.

### 24 Operating lease commitments

### Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group			
	2020	2019	2020	2019
	£	£	£	£
Within one year	2,583,473	1,281,857	-	-
Between two and five years	5,960,577	4,517,526	-	-
In over five years	5,817,331	5,234,381	-	-
	14,361,381	11,033,764		

### 25 Controlling party

The company is controlled by N J Snelson, a director of the company. During the year following a demerger the shares of this company were transferred to APS Group Limited, a new holding company.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

26	Cash generated from group operations		
		2020 £	2019 £
			-
	Profit for the year after tax	3,531,748	3,636,513
	Adjustments for:		
	Taxation charged	1,967,744	1,397,075
	Finance costs	144,955	325,031
	Investment income	(2,103)	(138)
	Loss/(gain) on disposal of tangible fixed assets	10,808	(238,765)
	Loss/(gain) on disposal of intangible assets	100	(107,155)
	Amortisation and impairment of intangible assets	198,711	197,617
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets	2,752,307	3,063,550
	Movements in working capital:		
	(Increase)/decrease in stocks	(1,777,712)	597,510
	Decrease/(increase) in debtors	1,496,114	(343,874)
	(Decrease)/increase in creditors	(4,951,038)	5,082,143
	Cash generated from operations	3,371,634	13,609,507
27	Cash absorbed by operations - company		
		2020	2019
		£	£
	(Loss)/profit for the year after tax	(1,066,517)	72,037
	Adjustments for:		
	Taxation (credited)/charged	(839)	6,929
	Finance costs	14,425	45,400
	Loss/(gain) on disposal of intangible assets	100	(107,155)
	Movements in working capital:		
	(Increase)/decrease in debtors	(1,195,999)	1,200,436
	Increase/(decrease) in creditors	2,040,486	(1,784,212)

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

28	Analysis of changes in net funds - group			
		1 February 2019	Cash flows	31 January 2020
		£	£	£
	Cash at bank and in hand	14,631,421	1,796,620	16,428,041
	Bank overdrafts	-	(2,207)	(2,207)
		14,631,421	1,794,413	16,425,834
	Borrowings excluding overdrafts	(4,781,630)	1,205,198	(3,576,432)
	Obligations under finance leases	(31,111)	3 <b>1</b> ,111	-
		9,818,680	3,030,722	12,849,402
29	Analysis of changes in net funds - company			
		1 February 2019	Cash flows	31 January 2020
		£	£	£
	Cash at bank and in hand	526	(526)	-

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.